Чёваш Республикин
Шупашкар район.н
депутач.сен Пухёв.

	Собрание депутатов
Чебоксарского района
Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ

 ____________ № ______                                                                ____________№ _______
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

Проект
О внесении изменений в перечень гидротехнических сооружений, передаваемых безвозмездно из муниципальной собственности Чебоксарского района в муниципальную собственность Сарабакасинского сельского поселения Чебоксарского района, утвержденный решением Собрания депутатов от 02.04.2015 №40-02

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Кабинета Министров от 18 марта 2011 года № 88 «Вопросы управления и распоряжения государственной собственностью Чувашской Республики», Уставом Чебоксарского района и в целях совершенствования управления и распоряжения муниципальной собственностью Чебоксарского района,
Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:
         1. Внести в перечень гидротехнических сооружений, передаваемых безвозмездно из муниципальной собственности Чебоксарского района в муниципальную собственность Сарабакасинского сельского поселения Чебоксарского района, утвержденный решением Собрания депутатов от 02.04.2015 № 40-02 следующие изменения:
в графе «Протяженность,м» позиции первой цифры «42,82» заменить цифрами «75»;
         в графе «Протяженность,м»   позиции второй цифры «77,53» заменить цифрами «78»;
в графе «Протяженность,м» позиции третьей цифры «54,09» заменить цифрами «206»;
в графе «Протяженность,м» позиции четвертой цифры «58,55» заменить цифрами «166»;
[bookmark: _GoBack]в графе «Протяженность,м» позиции пятой цифры «54,6» заменить цифрами «10».
 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости Чебоксарского района».

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам укрепления законности, правопорядка, развитию местного самоуправления и депутатской этики.

	Глава Чебоксарского района
	А.Г.Николаев

Чеб.отд.экономики - Александрова Р. Г.
Y:\sos\DOKUM\Sharedem\reshenie-s\0809.doc  стр. 2 из 2

image1.png